МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК
от 01.04.2020 № 112
	О признании утратившим силу постановления Главы города Белозерск от 24.12.2009 № 368

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава муниципального образования «Город Белозерск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы города Белозерск от 24.12.2009 № 368 «Об утверждении положения о порядке и правилах организации и проведения мероприятий с применением фейерверков и иных пиротехнических изделий на территории муниципального образования "Город Белозерск"».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации города

Г.В. Бубнова